



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10062026-273314  
CG-DL-E-10062026-273314

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2  
PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 27]

नई दिल्ली, बुधवार, जून 10, 2026/ज्येष्ठ 20, 1948

No. 27]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JUNE 10, 2026/JYAISTHA 20, 1948

पत्तन, पोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय

(स्थापना अनुभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 5 जून, 2026

फा. सं. ए-12025/1/2025-स्था.1.—राष्ट्रपति, श्री रामजी सिंह, उप निदेशक (इंजीनियरिंग) को उनकी पदोन्नति होने पर सातवें सीपीसी के अनुसार वेतन मैट्रिक्स के लेवल-12 (₹78,800-2,09,200) में दिनांक 01.06.2026 (पूर्वा.) से विकास विंग, पत्तन, पोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय में निदेशक (इंजीनियरिंग) के पद पर तैनात करते हैं।

संदीप गुप्ता, संयुक्त सचिव

**MINISTRY OF PORTS, SHIPPING AND WATERWAYS****(Establishment Section)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 5th June, 2026

**F. No. A-12025/1/2025-Estt.I.**— The President is pleased to appoint Shri Ramji Singh, Deputy Director (Engineering), consequent upon his promotion, as Director (Engineering) in the Development Wing of Ministry of Ports, Shipping & Waterways in Level-12 (₹78,800–2,09,200) of the Pay Matrix as per the 7th CPC, with effect from 01.06.2026 (F/N).

SANDEEP GUPTA, Jt. Secy.